
PRUEBE NUESTROS COCTELES

TINTO DE VERANO vino, gaseosa, limón, hielo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SANGRíA vino tinto, brandy, triple seco, refresco de limón  . . . . . . . .  . . . . . . . . . .

AGUA DE VALENCIA zumo naranja, vodka, ginebra, triple s., cava . . .  . . . . . . . .

KIR ROYAL crema de cassis, cava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

APEROL SPRITZ aperol, cava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CAMPARI ORANGE campari, zumo naranja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .

NEGRONI vermú, campari, ginebra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .

BLOODY MARY zumo de tomate, limón, vodka, tabasco, perrins, sal, pimienta

MOJITO lima, hierbabuena, ron, soda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .

MARGARITA tequila, triple seco, limón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CAIPIRINHA cachaça, lima, soda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PIÑA COLADA piña, coco, ron . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DAIQUIRI ron, limón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

WHISKY SOUR bourbón, limón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SEX ON THE BEACH naranja, melocotón, vodka, triple seco, granadina . . . . . . . .

LONG ISLAND ICE TEA zumo de limón, ron, tequila, ginebra, vodka, triple seco,

coca-cola

CÓCTELES SIN ALCOHOL

SAN FRANCISCO naranja, limón, piña, melocotón, granadina . . . . . . . . . . . . . . . .

MOJITO SIN ALCOHOL lima, hierbabuena, soda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jarra copa

10€  4€

15€   8€

20€   9€

5€

8€

9€

8€

8€

9€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

8€

8€



HAPPY HOUR
EVERY DAY FROM 5 P.M. TO 7 P.M.

HORA FELIZ
DIARIA DE 17H. A 19H.

COPAS A 7€
GIN BEEFEATER

GIN PUERTO DE INDIAS

RON BRUGAL

RON FLOR DE CAÑA

WHISKY CUTTY SARK

VODKA MOSKOVKAYA

CHUPITOS A 2€
ORUJO (BLANCO O HIERBAS)

LIMONCELLO

MISTELA

CAZALLA

TEQUILA

JÄGER

COCTELES A 8€

MOJITO

MARGARITA CAIPIRINHA

PIÑA COLADA

DAIQUIRI

WHISKY SOUR

SEX ON THE BEACH

LONG ISLAND ICE TEA


